PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA

     FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA

EDITAL CMDCA N. 004/2016 FMP

RESPOSTAS DOS RECURSOS ABERTOS COM RELAÇÃO AO RESULTADO FINAL DA

CLASSIFICAÇÃOD A PROVA ESCRITA

Após se reunir para analisar os recursos 6595-6/9 e 6601-8/9 a Comissão do processo Seletivo RESOLVE:

PROVA OBJETIVA

Recursos abertos Resultado Ação

Recontagem da pontuação  Deferido Reavaliada a recontagem e realizada nova

classificação

Revisão da questão

dissertativa

Indeferido Após reavaliação foi mantida a pontuação

original

PROF. Drª. Juliane Di Paula Queiroz Odinino

Presidente Comissão de Processo Seletivo e Concursos Públicos - FMP

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAQQjRw&url=http://www.sociesc.org.br/pt/concursos-publicos/conteudo.php?&lng=2&id=11959&mnu=11546&top=0&crs=1693&ei=bInaU9OpMo_KsQTf1oHACA&bvm=bv.72185853,d.cWc&psig=AFQjCNEGXXy_P0B3uaQLvFaA2FBXBG7K2w&ust=1406917356871748
http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAQQjRw&url=http://www.sociesc.org.br/pt/concursos-publicos/conteudo.php?&lng=2&id=11959&mnu=11546&top=0&crs=1693&ei=bInaU9OpMo_KsQTf1oHACA&bvm=bv.72185853,d.cWc&psig=AFQjCNEGXXy_P0B3uaQLvFaA2FBXBG7K2w&ust=1406917356871748